qui interfuerunt et audierunt et
 viderunt concordiam esse factam
Obl concordia et vero siemntz
dutina cora iudico q̄ finata
 fuerit si ipm̄ violat aduersa
 pars Et si vincet ut ius de-
 claravit in iudice et scabim̄
 pro vlnē manū et p̄ homi-
 nio collū Si aut̄ gl̄m̄geret
 q̄ alt̄ eam infringere huc
 in cōmedie in recompensa
 offert pro vlnē vix talenta
 pro hominio xviii° taleta
 misse se possit excusae s̄c̄d̄ ju-
de filio vix edicm̄
excepto coraz iudico et
mercede deseruata

24

De vīc quib⁹ filiū sūi tex-
 pt eximē quē h̄t in plate-
 cora iudico pro quoq̄t cōme-
 capitali tacto sacrameto metu-
 sedm̄ ius municipale Qm̄t
 et vīc pt filiū sūi quē m̄ po-
 teplate h̄t trah⁹ vīcib⁹ vīc.
 aut ad collū aut manū h̄is-
 sit Cela vō vīc ipm̄ respon-
 de oportebit et patres i suo
 quē no impediet si fili⁹ p̄us
 bene respondissi Qm̄ at patre

sim̄ in suo filio in eod̄ cōme-
 cora iudico impulsi fuerint
Exhūc pater filiū exime no pt
 nisi p̄us se ab eod̄ cōme expur-
 gabit Item famul⁹ pt m̄cēd̄
 sua quā demeruit v̄ solidos
 optimē tacto sacrameto ita h̄i
 si domī voluerit q̄sentie Em̄
 aut domī uirauit tacto sacra-
 meto mettāq̄ q̄ sibi p̄soluit
 h̄ic p̄ior est evad̄ q̄m̄ famu-
 l⁹ optimē Em̄ aut famulus
 sua m̄cēd̄ sup̄ sūi dominū
 optimē tacto iudico p̄co
 dñs iudici nullā pena done-
 retur Sed domī famulo ead̄
 m̄cēd̄ ea die tenet p̄lue m̄-
 dilate si alt̄ alīm pro vīno
 aut alio potu m̄culpā vīlue-
 rit evad̄ ut aliud debitu
 m̄ quo m̄llū dominū ostē-
 dere potuit aut p̄testac̄
De hereditate aut dono
Domī quad vīco v̄l mulē
 datū fuit in iudico bānto m̄
 eo m̄līc̄ tū sua p̄te sine deno
 pro suo arbitrio fac̄ pt absq̄
 om̄ gradīcē quīq̄t plaq̄t
Item pt fac̄ vīc tū sūi domī

hereditate

ex

pte quidqde liberavit modo si-
mili quod ipse suscepit. Si mo-
rit femina absqz hede ita qz
nullum heden a suo marito
pepit ipa hedar et sua success-
soria seu prosp*a* fortuna assi-
ta sup*z* seu proxim*u* naturales
successori*s* sue fit masculus
sue femina que sibi sit pars
ad*dictum*. Idem faciat vir illi
qui sibi pars sunt ad*dictum*.
In*super* om*e* aur*u* et argen-
tu informatu*m* et om*e* siligo
et carnes et cib*u* in vino
et panis que uel quot a q*z*
in p*z* testim*u* p*z* mas*u* vel
p*z* m*as*er*u* tot*u* cedit hedi*u*
viri et no*n* mulieris exceptis
pulmentari*b* de q*z* mulier
media recipit p*z* tem. Et her-
edes viri reliqua media p*z* ter.

De Supellatili tollunt

Tsta fuit que ad*reditatez*
spectat om*e* aur*u* et argen-
tu*m* informatu*m* om*e* rasa argen-
tea et tele que no*n* m*os* a
formate fuit ad mulier*u* re-
strincta et sanitag*u* que
alio*n* no*n* mouetur et dolca

et rasa distillatoria et om*e* rasa
faldaria excepto caldu*m* mago
in quo liquefit ea*z* q*z* spectat
ad*supellatili* om*e* pp*u* q*z* loca-
do possessu*z* est et om*e* ar*u*
et gladi*u* om*e* et e*c* om*e*
olle ex*re* aut mors*u* et in-
guli brac*u*les et vici amuli
her*p*dicta spectat ad*reditatez*
Mense Planatoria om*e* n*ste*
plumb*u* co*p*met*u* et Cedilia
pelvis n*ip*re*z* n*ste* ferme et
aste anomaz*u* porta qui in
cur*u*is sue in domib*u* mutu-
runtur spectat ad*reditatem*
et om*e* porta imp*ro*grati spe-
ctat ad pulmentaria ubi pul-
mentaria dant et om*e* exp*e*-
sa domestica que in plate vi-
zi est he*m* mortis et om*e*
vacia pulmentaria recipit ma-
riti uxori et no*n* sua cognata
C si vir *Eximianus* 27
al*tm* vulnerat vitam
sua*z* defendendo eten*z*
solo fuit i*l* vulnerato

Vulnerat quis al*tm* vita
sua defendendo sup*z* magi-
plica q*z* ille ip*m* proutit at